货运代理协议
	委托方（以下简称“甲方”）：

深圳市东泰国际物流有限公司
	受托方（以下简称“乙方”）：

深圳市富海通国际货运代理有限公司

	一、委托事项
甲方委托乙方办理相关货物运输代理业务，包括但不限于订舱、报关、报检、报验、代办货物保险、包装、绑扎固定、监装/监卸、集装箱拖箱/还箱/装箱/拆箱、分拨、中转、仓储、缮制/交接相关单证和费用结算等事宜。

	二、甲方的义务
1、每次货运代理委托书应在要求货物出运日七天前交付乙方。
2、委托书应按照内容要求准确、完整填写，保证真实、合法。单单相符、单货相符。
3、甲方托运特殊货物需在委托时向乙方声明。详细、明确说明货物性质、防护措施、装卸、绑扎固定、积载、仓储等各方面的要求。
4、货物包装应符合通行运输要求，明确单件货物的重心、警示标识，严格按乙方通知准时交付货物，及时确认相关文件。
5、委托信息如需更改应出具书面通知， 由乙方视具体情况予以确认。
	三、乙方的义务
1、向甲方提供各种运输工具航期预报、截单日等信息作为甲方委托时参考。
2、收到甲方委托书后 24 小时内应予以回复确认。
3、订舱成功后应及时通知甲方货物进港和报关、报检、报验等事宜，并安排好货物及文件、单证的交接事宜。
4、认真核对、签发接收货物单据。发现甲方货物体积、重量、件数等与约定不符情况下应及时通知甲方。
5、遇承运人船期、航期等事项变更，应于货物交付运输前书面通知甲方。
6、认真履行谨慎、合理义务和交单义务， 承担货运代理人责任。

	四、费用结算
1、双方约定价格表（作为附件）。
2、单票可约定包干费，在单票委托书上列明。
3、单票超出约定的费用，以实际垫付的已发生的费用票据为准。乙方应如实提供票据
4、票结：乙方按约定运费开具发票，并提供银行付款所需的各种单证，甲方须在索取船东提单或货到目的港之前将运费付至乙方指定帐号。

5、甲方不得以乙方是否向第三方支付应付费用为由拒绝履行甲方应尽的付费义务。

	五、违约责任
1、甲方未按约定期限支付费用，逾期付款违约金计算为应付款的万分之五每日至付款日，乙方有权中止合同履行。若甲方逾期支付款项的，乙方有权扣押后续出运货物的提单、海运单等运输单据，有权留置货物。
2、甲方保证交付乙方的货物不违反起运国家/地区、中转国家/地区、目的地国家/地区的有关法律，不会侵犯任何第三人的知识产权。否则，甲方将承担由此产生的所有责任和费用。

3、甲方委托第三方付款，若第三方未付、拒付或少付，由甲方及时偿付，并承担逾期付款责任。

4、因单证不符、单货不符引起的各种风险和责任由甲方承担。

5、若发生货物被查扣、货物在目的港无人提货或发货人（收货人）弃货、因甲方原因导致承运人罚款、产生其他额外费用等情况，乙方应及时告知甲方； 相应费用、责任由甲方承担。乙方因此遭受损失的，甲方应向乙方偿付。

	六、其他约定
1、因海关、商检等国家机构、承运人、港口等第三方原因造成的损失，乙方不承担责任，但应积极协助甲方向该第三方追偿。
2、双方可以邮件、传真件等电子数据形式委托办理本协议项下的货运代理事务及相关事宜，双方视该传真件、邮件、邮件附件或复印件等同上述文件的正本，具有同等的法律效力。邮箱、传真号以双方确认的邮箱、传真号为准。
3、甲方同意乙方就本协议项下的国际货运代理业务可以转委托第三方处理，但乙方应就第三方的选任资质及乙方对第三方的不当指示以及处理委托事务的过错承担责任。
4、甲乙双方同意向对方提供营业执照复印件并加盖公章作为本协议的附件。
5、双方可协商一致修改本协议。
6、本协议有效期叁年，自双方签字盖章之日起生效。
7、本协议一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。

	七、管辖及法律适用
1、本协议的解释和履行等适用中华人民共和国法律和中华人民共和国参加的国际公约、条约等。
2、双方在履行本协议过程中如发生争议，无论是违约或是侵权，首先应协商解决。协商不成的，双方同意提交广州海事法院深圳法庭处理。

	八、签署（委托方）
甲方盖章：深圳市东泰国际物流有限公司

代表签字： 地址：深圳市坪山新区深圳出口加工区启三路6号城冠工业厂区B栋3楼
电话： 传真： E-mail：
日期：2020/5/18
	（受托方）

乙方盖章：深圳市富海通国际货运代理有限公司
代表签字：

地址：深圳市罗湖区深南东路3016号银都大厦18楼1801室

电话：0755-82399485

传真：0755-25662331

E-mail：

日期：

	九、协议附件
1、双方营业执照复印件
2、开户行及账户
3、双方联系人信息
4、委托书样式

2